
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2019 - 47
Data 24-10-2019

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE MENSA
SCOLASTICA ANNO 2019/2020.

 
L’anno duemiladiciannove , il giorno ventiquattro del mese di Ottobre , alle ore 13:21 nella Sala
delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Sindaco dott. Nicola Affinito e sono rispettivamente presenti ed assenti i
seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

AFFINITO NICOLA
MORETTI MARIO
BRACCIANO ALFONSO
MARINO SERENA
BARBATO RACHELE

X

X
X
X

X

 

   

 PRESENTI N. 4
 ASSENTI N. 1

 
Con la partecipazione del Vice Segretario Dott. Salvatore Fattore.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

Comune di Carinaro
 

Proposta di delibera
 

Oggetto: Nomina commissione mensa scolastica anno 2019/2020. 
LA GIUNTA COMUNALE

Visto il regolamento comunale per la costituzione ed il funzionamento della
commissione mensa scolastica, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 40
del 28.11.2014;
Vista la nota del 11.10.2019 prot. 9424, a firma del Sindaco, con la quale si



comunicava al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Carinaro di dover
procedere a nomina della commissione di cui all’oggetto;
Vista la nota del 11.10.2019 prot. 9423, afirma del Sindaco, indirizzata al
capogruppo della minoranza consiliare di dover procedere a nomina della
commissione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento approvato con
delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 28.11.2014;
Visto l’articolo 3 del regolamento che prevede facciano parte della commissione:

-        un rappresentante degli insegnanti per ogni plesso scolastico dotato di
servizio mensa;
-        un rappresentante dei genitori per ogni plesso scolastico dotato di servizio
mensa;

Vista la nota dell’Istituto Comprensivo Statale del 19.10.2019 n. 2974-V.6,
acquisita al prot. dell’Ente in data 21.10.2019 n. 9739 con la quale sono stati
designati i seguenti rappresentanti dei genitori e dei docenti:
- sig.ra Flammia Melania – rappresentante genitori scuola dell’infanzia;
- sig.ra Biancardo Filomena – rappresentante genitori Scuola Secondaria I Grado;
- prof.ssa Vastano Valeria – rappresentante docente Scuola Secondaria I Grado;
- ins.te Martino Carla – rappresentante docente scuola dell’infanzia;
Vista la nota del 18.10.2019, acquisita al prot. dell’Ente in data 18.10.2019 n. 9692,
con la quale il Gruppo Consiliare “Carinaro nel Cuore” ha designato quale membro
di diritto della minoranza nella commissione consiliare per la mensa scolastica il
consigliere Giovanni Zampella;
Constatato che detta commissione non prevede gettoni di presenza, compensi e
rimborsi spese (art. 3 comma 4 del regolamento);
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il D.Lgs n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale;
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49 del
D.Lgs 267/2000;
Con voti favorevoli unanimi, espressi

   
                                                      

DELIBERA
1)   Di approvare la nomina della commissione mensa scolastica anno 2019/2020
così composta:

- sig.ra Flammia Melania – rappresentante genitori scuola dell’infanzia;



- sig.ra Biancardo Filomena – rappresentante genitori Scuola Secondaria I Grado;
- prof.ssa Vastano Valeria – rappresentante docente Scuola Secondaria I Grado;
- ins.te Martino Carla – rappresentante docente scuola dell’infanzia;
- Giovanni Zampella – consigliere comunale.

2)     Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.lgs. 18.8.2000, n. 267.

 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE MENSA SCOLASTICA ANNO 2019/2020.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

 
 

Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

Carinaro, lì  22.10.2019

  Il Responsabile
del Servizio

 
    Dott. Salvatore

Fattore

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:
<pclass=msonormal style="margin-top:3.0pt;margin-right:0cm;margin-bottom:
3.0pt;margin-left:0cm"> 
 
</pclass=msonormal>

Parere favorevole

 Parere sfavorevole

X Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   22.10.2019 Il Responsabile
del Servizio

 Dr. Salvatore
Fattore



 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 246 DEL 22-10-2019
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 47    DEL  24-10-2019
 

 
Oggetto:NOMINA COMMISSIONE MENSA SCOLASTICA ANNO 2019/2020.

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO

Dott. Nicola Affinito Dott. Salvatore Fattore

x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


